1

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2017 № 2423
Валдай

Об одобрении прогноза социально-экономического
развития Валдайского городского поселения
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

	 В соответствии со статьёй 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Валдайского городского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ